PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CIDADANIA E AÇÃO SOCIAL
GABINETE

Rua Luiz Mariani, 96, Centro, MAUÁ, SP, CEP 09390-050,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

RESOLUÇÃO SCAS n.º 01/2016, de 19 de Janeiro de 2016.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de

Estágio da Secretaria de Cidadania e Ação Social.

Sandra Ribeiro de Souza, Secretária da Cidadania e Ação Social do Município

de Mauá,  usando das atribuições que me são conferidas pelo  art.  67,  inciso  IV da Lei

Orgânica  do  Município, e  tendo  em  vista  o  constante  do  Processo  Administrativo  nº

6.807/2015, RESOLVO:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão de Estágio da Secretaria de

Cidadania e Ação Social, conforme estabelece o art. 3º da Resolução nº 01/2015, os

seguintes membros:

I – Representante do Gabinete da Secretária:

A) Mônica Pereira de Sant' Anna

B) Ana Paula Zandonadi

II – Representante da Gestão do SUAS: Maria Aparecida Felipe Serena Rodrigues

III – Representante do Departamento de Gestão de Pessoas

A) Erika Pereira da Fonseca

B) Eronalda Bastos da Silva Noreika

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 19 de Janeiro de 2016

Sandra Ribeiro de Souza

Secretária de Cidadania e Ação Social